

VAKKA-SUOMEN DIABETES RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2020

JOHDANTO

Tämä on Vakka-Suomen Diabetes ry:n 55. toimintavuosi. Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden alussa 287 ja vuoden lopussa 280. Lapsijäseniä heistä oli vuoden alussa 25 ja lopussa 23. Yhdistyksen jäsenrekisteriä putsattiin vuoden lopussa maksamattomien jäsenten osalta.

YHDISTYSTOIMINTA

Tapahtumat

Koronatilanteesta johtuen yhdistyksen suunnittelemaa tapahtumia ei pystytty järjestämään.

Yhteistoiminta

Yhdistyksellä ei ollut yhteistoimintaa.

Tiedotustoiminta

Syyskokouskutsu on julkaistu Laitilan, Uudenkaupungin ja Vakka-Suomen Sanomissa.

Yhdistyksellä on myös nettisivut (www.vakka-suomendiabetesyhdistys.com), joita Christa Chryssanthou ylläpitää.

Palvelutoiminta

Vertaistukiryhmä Laitilan ryhmä on ollut tauolla koko vuoden 2020.

Perhekerho Hiilarihiret ei ole kokoontunut vuoden 2020 aikana. Vetäjänä Sari Nurmela.

Porinaryhmä ei ole kokoontunut vuoden 2020 aikana. Vetäjänä Taina Sjölund.

Vertaistukihenkilö, joka antaa lapsidiabeetikon perheille tukea puhelimitse. Koulutuksen on käynyt Sani Ruohonen.

Koulutukset

Koulutuksien ei osallistuttu toimintavuonna.

HALLINTO JA KOKOUKSET

Yhdistyksen toiminta ja kokoukset

Hallitus on kokoontunut 3 kertaa joko Laitilassa tai Uudessakaupungissa. Syyskokous järjestettiin joulukuussa. Lisäksi yksi kokous oli joulukuussa yhdessä vuoden 2021 hallituksen kanssa. Hallitukseen ovat kuuluneet: pj Jyri Chryssanthou, vpj ja liikuntavastaava Heikki Turkki, siht. Christa Chryssanthou, rahastonhoitaja Maarit Huuhka, jäsenasioiden hoitaja Sari Nurmela, emännät Anneli Rantanen ja Aila Hopponen ja jäsen Anna Demir. Hallituksen ulkopuolelta lapsiperheiden puhelintukihenkilönä on toiminut Sani Ruohonen.

Kevätkokous peruttiin koronatilanteen vuoksi (Diabetesliiton ohjeistus).

Yhdistetty kevät- ja syyskokous pidettiin ravintola Kirstassa Uudessakaupungissa sunnuntaina 13.12.2020. Käsiteltiin sääntömääräiset asiat.

Osallistuminen Diabetesliiton ja sen alueiden toimintaan

Liiton kokous pidettiin Oulussa, ei osallistuttu.

Alueen neuvottelupäivät Porissa, ei osallistuttu.

TALOUDELLINEN TOIMINTA

Yhdistyksen jäsenmaksu on ollut 16 euroa, josta liiton osuus 7 euroa. Jäsenmaksuja kertyi vuonna 2020 yhteensä 2348,01 euroa.